tine et eorum fequacium et eis adherentium. Et nobilis
ac potentis vini domini Johannis de attingenhufen Miniftri et
Rectoris dicte vallis Vranie pro parte dicte Communitatis
et hominum et fingularum perfonarum dicte vallis Vrfarie
et eorum fimiliter fequacium et eis adherentium ut fupra
ut conftat per publicum Inftrumentum ipfius conpromiffi inde

traditum et scriptum per me Infrafcriptum Caftellolum
de Barazoli Notarium Chumarum. Hoc Anno die fabbati decimo

huius mentis augufti predicta Quartadecima indictione
Pena in ipfo conpromiflb vallata florenorum sex milium
auri boni iufti ponderis et recte lige in dicto conpromiffo
appofita et deducta. Idcirco prenotati domini franchinus
Rufcha et Johannes de Attingenhufen arbitri et arbitratores

et amicabiles conpofitores partium dictarum Cupientes
et volentes ipfas partes ad bonum pacis et concordie reducere

Incedentes per viam amicabilis conpofitionis Vifis et
auditis Juribus et allegationibus utriufque partis de voluntate

confenfu et beneplacito ipfarum ambarum partium
fecerunt faciunt Infrafcripta precepta et pronunciamenta, que
perpetuis temporibus adtendi et obfervari debeant per
predictas ambas partes et per vtramque ipfarum Et per eorum et

vtriufque ipforum fequaces coadiutores et eis adhérentes Et
per quemlibet ipfarum vtriufque partis fub predicta pena
florinorum fex milium auri boni Jufti ponderis et recte lige
in predicto conpromiffi inftrumento appofita et deducta.

Et inprimis namque Chrifti nomine iiiuocato dixerunt
preceperunt arbitrati et arbitramentati fuerunt Quod ab

hodierna die inantea perpetualiter fit et effe debeat Bona
vera legalis perpetua et inreoucabilis pax concordia et bona
voluntas intra partes predictas et vtramque ipfarum Et
intra earum et vtriufque ipfarum partium conplices fequaces
Et eis partibus et vtriusque eorum adhérentes et per quam-
libet perfonam ipfarum partium Et hoc perpetuo et in
perpetuum. Item quod infrafcripti viginti duo homines vallis
Leuentine qui dicuntur excepti occafioni diete guerre poffint
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Lrautxini KulcKs, populi ot commuuitatis LKumarum Oa-

pitausi st domini gsnsralis pro parts fasts Oommunita-
tis st dominum st tingularum personsrum àiots vallis Ls-
vsntins st sorum ssquacium st sis aàkersntium. Lt nobiiis
ao potsntis vini àomini ZoKanuis às attiligsnkuten Niniltri st
Ksctoris àiots vallis Vrunis pro parts àiots Lommunitatis
st Kominum st singularum psrsonarum àiots vallis Vrsaris
st sorum similiter ssquacium st sis aànsrsntium ut lupra
ut oonltat psr publicum Inltrumsntum ipsius conpromissi in-
ds traàitum st scriptum psr ms Insralcriptum OaltsIIolum
às Varatoli Notarium OKumarum. Hoc ^.nno àis lukbati àsci-
mo Kuius mentis augusti prsàiets (Zuartaàscima inàietions
Ostia in ipso conpromillo vsllata tiorsnorum ssx milium
suri boni iulti ponàsris st rscts ligs in àicto eoupromisso
apposita st àsàueta. làeirco prsnotati domini trancbinus
Kulelis st ZoKsnnss às HttingsnKul'sn arbitri st arbitrato-
res st amicabilss conpositorss partium àictarum Oupisntss
et volontés ipsas partss aà bonum pacis st eoneoràis rsàu-
eers Inesàsntss per viam amieabilis eonpolitionis Visis et
auàitis Zuribus st allsgationibus utriusqus partis às volun-
tato eontsnsu et beneplacito ipsarum ambarum partium ss-
esrunt saeiunt lutraseripta prsospta st pronunciamsnta, qus
psrpstuis temporibus aàtsncli er observari àsbsant per pre-
àictss ambas partes st psr vtramqus ipssrum Lt psr eorum st

vtriulqus ipsorum ssquuess coadiutores st sis aàbsrsntes Lt
per qusmlibst ipsarum vtriusqus partis sub prsdieta pena
tlorinorum sex milium auri boni Zulti ponàsris st rscts ligs
in prsàiets eonpromilli iustrumento apposita st dsdueta,

Lt inprimis namqus OKrilti nomins inuoesto dixsrunt
preeepsrunt arbitrati st arbitrai»sntsti suerunt tJuod ab

lwdisrns. die inantsu psrpstualitsr sit st sss« dsbsat Loua
vsra lsgslis psrpstus et inreoucabilis pax eoneordia st bona
voluntas intra partss preàietas st vtramqus ipsarum Lt in-
tra sarum st vtriusqus ipssrum partium eonpliess ssquaess
Lt sis partibus st vtriusqus sorum sàbsrentes et psr quam-
übst personam ipsarum partium Lt Koc perpetuo et in per-
petuum. Item quoà insrateripti viginti àuo Kominss vallis
Lsusntins qui àicuntur sxcspti occasioni àicts gusrrs possint
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et valeant et eis vnicuique ipforum liceat poffe omnes fuas Res

omniaque eorum mercimonia | et bona cuiufcumque valoris
et matériel libere et fecure mittere feu mitti facere per quaf-
cumque perfonas per predictas omnes valles Vrfarie Vranie
Switz vnderwalden et thurego et per quamlibet ipfarum
vallium. Dum modo ipfi perfonaliter non vadant feu tran-
feant Scariolum fuperius quod est prope Reandum. Et hoc
donec fuerit voluntas dicti domini Johannis de attingenhufen

et Gregorii Rufche Et cum fuerit de concordio, et
voluntate amborum dominorum Johannis de attingenhufen
et Gregorii Rufche poftea poffint habita ipforum licentia
libere et fecure Jre ftare et redire per predictas omnes valles

Vrfarie Vranie Switz vnderwalden et thurego et per
quamlibet ipsfarum vallium falui et fecuri, in perfonis et
rebus. Nomina quorum quidam viginti duorum hominum ex-
ceptorum funt hec Varentellus de vmbri Alkirinus bando-
zati Rugerius dictus paffinus Johannes et minus fratres filii

Philippi bunj Bronzus de Zephalenco Johannes Gualterii
Buni Johannes Ruber de oriolo Johannes de Cagnetis Gu-
fridus Brazalus Petrus Brazalus Ambrofius quondam Borzi
de vfafco Petrus dictus borrus de proda philippus filius
Gotfridi de vfafco Anfelmus bufta de bedoleo Albertonus
de degio de vmbri figata de offola Nutalus dictus Cuche-
tus de cuiteayomono Borzinus de vfafco Petrus de Giraldo
Petrus de Bramo de vallate Ottinus de noftencho. Item
verfa vice quod infrafcripti quatuor homines Vallis vrfarie
et qui fimiliter appellantur exceptati fimiliter ratione et
occafione dicte guerre poffint et eis liceat pofle fecuriter
et libere mittere et mitti facere omnia eorum et cuiufcun-
que ipforum Res et mercimonia et quecunque alia fua bona